parki krajobrazowe Kotliny Jeleniogórskiej”,
jestobiektem wpisanym do rejestru zabytków oraz
na jej terenie znajduje się pomnik przyrody.

Informacje o przeznaczeniu
do sprzedaży Sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego.  

Cena wywoławcza
nieruchomości

1.200.000,00 zł (słownie: milion dwieście tysięcy zł)
Ustaloną cenę sprzedaży, na wniosek nabywcy
można obniżyć o 1% bonifikaty, zgodnie z § 3
uchwały Rady Gminy Mysłakowice nr LXVI/426/23 z
dnia 26 kwietnia 2023 r.   Sprzedaż zwolniona z
podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10
ustawy z dn. 11 marca 2004 r.